ïTiliRí

SUBPROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA PARA ASSUNTOS ADMINISTRATIVOS

Ofício n. 2024/011597

Florianópolis, 27 de maio de 2024

Exmo. Senhor

DEPUTADO MAURO DE NADAL

Presidente

Assembleia Legislativa de Santa Catarina
expediente@alesc.sc.aov.br

Referência: Processo n. 2024/011597

Assunto: Projeto de Lei de Diretrizes Orçamentarias 2025.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, em resposta ao Ofício
GP/DL/668/2024, informo que este Ministério Público está de acordo com o projeto
de LDO 2025 (PL 155/2024).

Atenciosamente,

„„..•••••

^.'••^

„'""
,.."""̂

„,..-"'

s

la»,
„-••

^
/'^BJoÍiÈ^^^áwsúÍÀNO

Proç.uFercfürGeral de Justiça

Riia Bocaiuva, 1792 - Ceniro - CEP: 88QK)-4(5{) - FtoriânópoliS/SC - Telefone: (48) 322S-Q25G ou (48) 3229-9266
Edifício Ministéno Público de Sania Catanna

1